
平成２９年１０月２８日(土)

北谷津ゴルフ・ガーデン

ＰＡＲ１０８

ｽﾀｰﾄ時間

玉井 信之 増田 航 仲沢 政雄 諸我 浩次 野村 タケオ 高見 精剛 高野 直樹 土井 正浩

敗者復活２位 敗者復活３位 敗者復活４位 敗者復活５位 敗者復活６位 敗者復活７位 敗者復活８位 敗者復活９位

西川 岳朗 東條 光宏 梶原 清一 三好 英晴 田中 貴羽 吉田 勇 わたなべ 桃太郎 中村 聡

敗者復活１位 関東Ａ７位 中部７位 中四国７位 関東Ｂ１４位 関東Ａ１５位 関東Ｂ１５位 関東Ｂ１６位

北田 晃 山中 泰紘 笹倉 正則 佐藤 昌彦 田中 秀行 石川 泰彦 小島 信三 中川 和則

中部５位 関東Ａ６位 関東Ｂ６位 関西６位 関東Ｂ１３位 関西１３位 関東Ａ１４位 中四国１４位

北内 伴典 村井 弘明 青木 亨 平安山 英幸 牧野 忠男 茅野 賢一 前田 崇 米山 涼一

関東Ｂ４位 中部４位 関東Ａ５位 関東Ｂ５位 関東Ａ１２位 関東Ｂ１２位 中四国１２位 関東Ａ１３位

大塩 浩樹 髙井 聡 岡本 和彦 高鳥 萌 杉田 敏康 横山 広明 中山 秀実 小島 豊久

関東Ｂ３位 中部３位 中四国３位 関東Ａ４位 関東Ｂ１０位 関東Ａ１１位 関東Ｂ１１位 中四国１１位

奥田 岳史 牛窪 利哉 芝川 宏 佐藤 謙介 増田 秀雄 吉田 道明 福田 剛史 和田 聡

関東Ａ２位 関東Ｂ２位 中部２位 関東Ａ３位 関東Ａ９位 関東Ｂ９位 関西９位 関東Ａ１０位

関口 豊範 迫 一行 田中 訓 生田 瑞貴 水原 崇文 高橋 伸英 津田 昌孝 正木 宣史

関東Ａ１位 関東Ｂ１位 関西１位
2016

全日本チャンピオ
関東Ａ８位 関東Ｂ８位 関西８位 中部８位

（注）この組合せは諸事情により、変更することがあります　　　　競技委員長

全日本決勝

7:30

8:12

8:05

7:58

7:51

7:44

7:37

5

4

3

2

《OUT》 《ＩＮ》

1

7

6

5

4

3

2

1

7

6


